

**Østergaard Rør ApS**  
**CVR-nr. 36908998**  
**Tarp Byvej 153**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jimmy Østergaard-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Østergaard Rør ApS  
Tarp Byvej 153  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36908998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jimmy Østergaard-Jensen  
Knud Erik Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 626 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår. Regnskabsperioden omfatter perioden 01.06.2015 – 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>820.809</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(194.627)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>626.182</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>626.182</u>
		<b><u>626.182</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		838.229
<b>Tilgodehavender</b>		<u>838.229</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.580</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>881.809</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>881.809</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	51.000
Overført overskud eller underskud		<u>626.182</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>677.182</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000
Skyldig selskabsskat		194.627
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.627</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>881.809</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	626.182	626.182
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>626.182</b>	<b>677.182</b>

## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	194.627
	<b>194.627</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	102	500,00	51.000
	<b>102</b>		<b>51.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Østergaard Anlæg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.